

Reducerea riscurilor de inundatii in s.Telita prin consolidarea capacitatilor de management a efectelor schimbarilor climatice si crearea infrastructurii de raspuns in caz de dezastre legate de inunda

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 13 257 162,46 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	102,22	60,00	6 133,20
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1 484,015	60,00	89 040,90
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2 926,5264	60,00	175 591,57
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	41,25	60,00	2 475,00
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	318,15	60,00	19 089,00
6.	7129020012800	Pavator	h-om	122,40	60,00	7 344,00
7.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	5,92	60,00	355,20
8.	7129100011000	Fascinar	h-om	3 456,00	60,00	207 360,00
9.	7212030022700	Sudor	h-om	80,1661	60,00	4 809,97
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	740,3559	60,00	44 421,35
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4 184,3548	60,00	251 061,28
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	380,6101	60,00	22 836,61
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,64	60,00	38,40
		Total manopera				830 556,48

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	58,4491	45,00	2 630,21
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	4,674	360,00	1 682,64
3.	1421102200068	Pietris cu nisip	m3	42,55	360,00	15 318,00
4.	1421102200068-1	Pietris	m3	73,60	360,00	26 496,00
5.	1421302200448	Piatra bruta marca M300 fr. 100-150mm	m3	1 090,80	360,00	392 688,00
6.	1711217329883	Геомембрана 2,5 мм	m	2 620,80	20,00	52 416,00
7.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	6,76	25,00	169,00
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1515	3 000,00	454,50
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,0605	3 000,00	3 181,50
10.	2010237318750	Distantieri	buc	167,70	0,80	134,16
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	30,30	84,00	2 545,20
12.	2112455122656	Затвор согласно проекта	set	1,00	6 500,00	6 500,00
13.	2320187315789	Decofrol	kg	36,36	42,00	1 527,12
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,28	4,50	14,76
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	9,92	52,00	515,84

16.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	215,20	45,00	9 684,00
17.	2513736601510	Inel cauciuc, imbin. tub azbocim.	kg	1,432	60,00	85,92
18.	26612100012555	Elemente din beton armat - Blocuri ZP13-100 2,5*2,0	buc	33,00	18 533,00	611 589,00
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	377,5966	1 350,00	509 755,41
20.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0168	1 000,00	16,80
21.	2665122701606	Tub azbociment pt. conducte fara presiune, d=1000 mm	m	8,064	485,00	3 911,04
22.	2665122701696	Mufa azbociment pt. conducte fara presiune d=1000 mm	buc	2,04	360,00	734,40
23.	2710503805449	Скобы по углам габинной ячейки	kg	1 485,00	25,00	37 125,00
24.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,88	25,00	22,00
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	955,5735	25,00	23 889,34
26.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	6 121,5871	25,00	153 039,68
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	38,9661	12,00	467,60
28.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	15,15	12,00	181,80
29.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,59	12,00	67,08
30.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3 896,61	25,00	97 415,25
31.	2873122004100	Plase sudate	kg	564,59	25,00	14 114,75
32.	2873122005334	Impletitura din sirma de otel zincata вес сетки 2,16 кг/б2 диаметр 3,4 мм	kg	19 404,00	16,00	310 464,00
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	24,24	24,00	581,76
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	19,4831	58,00	1 130,02
35.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	90,90	0,85	77,27
36.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	90,90	0,65	59,09
37.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,515	22,00	33,33
38.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	9,09	24,00	218,16
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	31,1728	4,00	124,68
40.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,00	20,00	540,00
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,733	20,00	154,66
42.	4100126202818	Apa	m3	10,10	20,00	202,00
		Total materiale de construcții				2 281 956,97

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	1,456	500,00	728,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	42,42	120,00	5 090,40
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	21,21	240,00	5 090,40
4.	2922140007000	Macara	h-ut	7,397	500,00	3 698,50
5.	2952230003535	Screper de 6,1-9 mc cu tractor pe senile de 150 cp	h-ut	2 182,4124	400,00	872 964,96
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4 154,1092	300,00	1 246 232,76
7.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1 700,088	440,00	748 038,72
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	6,5263	385,00	2 512,63
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	125,5761	385,00	48 346,80
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1 131,4073	385,00	435 591,80
11.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	20,80	50,00	1 040,00
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	217,542	85,00	18 491,07

13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	20,6664	105,00	2 169,97
14.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	4 154,1092	285,00	1 183 921,13
15.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	20,13	400,00	8 052,00
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	84,3375	485,00	40 903,69
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8 357,792	250,00	2 089 448,00
		Total utilaje de construcții				6 712 320,83

Total	Lei	9 824 834,28
Inclusiv salariul	100 %	830 556,48
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	199 333,56
Total		10 024 167,84
Cheltueli de regie	7 %	701 691,75
Total		10 725 859,59
Beneficiu de deviz	3 %	321 775,79
Total		11 047 635,38
TVA	20 %	2 209 527,08

Total deviz: 13 257 162,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)